AVISO TORNAR SEM EFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 0008-2024

O Município de Itabuna torna público para conhecimento dos interessados, que TORNA SEM
EFEITO, a Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO, proveniente do Pregão Eletrônico SRP nº 0008-
2024 na data 25 de abril de 2024, no DOM edição 6130, ano XII, pág. 15; OBJETO:
FORMALIZAÇÃO DE ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS AGENTES E FISCAIS DA
SETTRAN, 25 de abril de 2024. Informações no Departamento de Licitações ou através do E-
mail:  itabunalicita@gmail.com.